AD DENUDATIONEM CALICIS.

Le Prestre descouvre le  
Calice.

Iesus-Christ est despouillé  
de ses habits.

ORATIO.

Domine Iesu Christe,  
qui passus es tanquā  
Captiuus exui uesti-  
mentis tuis; excuti-  
am quæso graue  
onus peccatorum  
meorum ut indu-  
tus loricam iustitiae  
tuæ inueniam gra-  
tiam in oculis tuis  
Amen.

ORAISON.

Mon Seigneur Iesu Christ,  
qui auës souffert d'estre des-  
pouillé come un Esclave dans  
une grande confusion: deschar-  
gés moy du fardieu de mes pe-  
ches et que i reparoïs e devant v.<sup>e</sup>

TE S. STEPHANE. O. reuestu de vos vertus adora-

S. LAVRENTI. O. P.

Danobis quaſu-  
bles. Amen. Da nobis, quasru-  
mus Domine, unita quod colimus,  
ut diligere quod  
noſtrorum flamas extingueſ-  
cias natalitia celebramus, qui nouit  
etiam pro perſecutoribus exorare.  
Domum noſtrum Iesum Christum  
filium tuum, qui tecum uiaſt.

Da nobis, quasru-  
mus omnipotens Deus, viuorū  
qui beato Laurentio tribuit tor-  
mentorū suorum incendia ſupe-  
rare. Per Dominum noſtrum  
Iesum Christum &c.